Osvětlení rozvaděčů a pracovních ploch
WLS28 Work Light Strip
LED světla řady WLS 28 jsou nízkoprofilové úsporné konstrukce, poskytují jasné a rovnoměrné
osvětlení velkých ploch v uzavřeném interiéru.
Jsou vhodné jak k osvětlení prostorů při montáži, údržbě a kontrole, tak prostor se slabým
továrním osvětlením.

  0
31
1
Pozice světla Připojení
Celková
výška (L1)
Výška
světla (L2)
Barva
LED
Model
Samostatné světlo 2m kabel
183.5 mm 145 mm
Bílá
WLS28XW145X
324.5 mm 285 mm WLS28XW285X
465.5 mm  430 mm WLS28XW430X
606.5 mm 570 mm WLS28XW570X
747.5 mm 710 mm WLS28XW710X
888.5 mm 850 mm WLS28XW850X
1029.5 mm 990 mm WLS28XW990X
1170.5 mm 1130 mm WLS28XW1130X
Samostatné světlo
nebo koncové
v kaskádě
4pinová zástrčka
186 mm 145 mm WLS28XW145QX
327 mm 285 mm WLS28XW285QX
468 mm 430 mm WLS28XW430QX
609 mm 570 mm WLS28XW570QX
750 mm 710 mm WLS28XW710QX
897 mm 850 mm WLS28XW850QX
1032 mm 990 mm WLS28XW990QX
1173 mm 1130 mm WLS28XW1130QX
První světlo
v kaskádě
2m kabel /
4pinová zásuvka
191.5 mm 145 mm WLS28CW145X
332.5 mm 285 mm WLS28CW285X
473.5 mm 430 mm WLS28CW430X
614.5 mm 570 mm WLS28CW570X
755.5 mm 710 mm WLS28CW710X
896.5 mm 850 mm WLS28CW850X
1037.5 mm 990 mm WLS28CW990X
1178.5 mm 1130 mm WLS28CW1130X
První nebo
prosřední světlo
v kaskádě
4pinová zástrčka /
4pinová zásuvka
194 mm 145 mm WLS28CW145QX
335 mm 285 mm WLS28CW285QX
476 mm 430 mm WLS28CW430QX
617 mm 570 mm WLS28CW570QX
758 mm 710 mm WLS28CW710QX
899 mm 850 mm WLS28CW850QX
1040 mm 990 mm WLS28CW990QX
1181 mm 1130 mm WLS28CW1130QX
WLS28 Work Light Strip, 12 až 30V DC
Světla jsou k dispozici buď jako samostatná nebo jako modely, které mohou být zapojeny do kaskády.
• Samostatné modely:  Světla mají na jednom konci kabel nebo zástrčku pro připojení napájení, na druhém konci
není žádné připojení. Samostatné modely s konektorem mohou být použity jako poslední v kaskádě.